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Tabulka místnos  1.NP - navrhovaný stav
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název místnos

SKLAD

SKLAD

SKLAD DŘEVA

RESTAURÁTORSKÁ DÍLNA - DŘEVO

RESTAURÁTORSKÁ DÍLNA - KOVY

DÍLNA TECHNICKÉHO ÚSEKU

DÍLNA ELEKTRO

ZÁZEMÍ TECHNIKŮ

TOALETY MUŽI

SPRCHA MUŽI

WC MUŽI

TOALETY ŽENY

WC ŽENY

SPRCHA ŽENY

plocha
[m2]

22,2

21,4

20,0

78,1

27,5

18,0

14,1

13,8

3,1

1,5

1,3

3,1

1,3

1,6

227,0 m2

STÁVAJÍCÍ PRVKY VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

NAVRHOVANÉ PRVKY VNITŘNÍHO VYBAVENÍ
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A k c e

S t a v e b n í k

Pardubický kraj, Komenského náměs  125, 532 11 Pardubice

S t u p e ň

DPS

R e v i z e D a t u m

12 / 2017

O z n a č e n í  č á s

Č í s l o  p r o f e s e

Č í s l o  p ř í l o h y

D.3.1.e.2-01

Č á s t

P r o f e s e

PROJEKT VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

P ř í l o h a

k.ú. PARDUBICE - 717657, č.parc. 1, 2/1, 446 ± 0,000 = 219,550 m n. m. (Bpv)

k o n t a k t

k o n t a k t

tel.: 606 062 636
mail.: info@svizn.com

tel.: 608 071 908
mail.: ruzicka@svizn.com

M ě ř í t k o

Zámek Pardubice
- využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2

D.3

D.3.1

DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU - SO.03
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